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Besse, Sébastien
Borgeat, Olivier
Christen, Danilo

Comby, Olivier

Devenes, Jean-Noél
Faisant-Bessard, Johanna

Gaste

Gaste

Gaste

Prasident

Vertreter Produktion
Vertreter Handel

Gabioud-Rebeaud, Séverine Gaste

Gaillard, Fabrice
Hardegger, Katja
Leemann, Benoit
Maeder, Roger
Moret, Julien
Miller, Sonja
Perlini, Bruno
Pignat, Marie
Rabago, Eric
Schenk, Nils
Schnegg, Daniel
Sohm, Christian
Storno, Loredana
Studer, Christian
Vouillamoz, Fabrice

Vertreter Produktion
Gaste

Vertreter Produktion
Geschaftsstelle
Vertreter Produktion
Geschaftsstelle
Vertreter Handel
Vertreter Handel
Vizeprasident
Vertreter Handel
Gaste
Geschaftsstelle
Gaste

Vertreter Handel
Vertreter Produktion

Produktzentrum Aprikosen

Centre de produits Abricots

Office d'arboriculture et cultures maraicheres
Interprofession des Fruits et Légumes du Valais
Agroscope

Bessard Freres SA

Agroscope

Fabrice Fruits Sarl

Bundesamt fiir Landwirtschaft BLW

SWISSCOFEL

Moret Fruits SA

Schweizer Obstverband SOV
AG fiir Fruchthandel
Inoverde

Coop Genossenschaft
Migros Supermarkt AG
Qualiservice GmbH
SWISSCOFEL
Interprofession des Fruits et Légumes du Valais
Pitteloud-Fruits SA

1950
1964
1964
1907
1996
1908
1964
1906
3003
1912
3001
1920
6300
4142
1906
4002
8005
3001
3001
1964
1950
1907
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Sion
Conthey
Conthey
Saxon
Basse-Nendaz
Riddes
Conthey
Charrat
Bern
Leytron
Bern
Martigny
Zug
Minchenstein
Charrat
Basel
Zlrich
Bern
Bern
Conthey
Sion
Saxon



